Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Presupuesto

Fecha

A:

Javier Olmos

C/ 363 N248 La Cafiada, Paterna, 46182 Valencia.
DNI: 09393325-X

javier.olmos@aglara.com

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
Rascado de zocalo y picado del mismo con una altura aprox de 1 mt, colocacién de
1 . ] h . 850,00€
resina y mortero transpirable 40 m2 aprox todos situados en sétano.
1 Colocacién de pared de pladur a modo cdmara en una pared de sétano. aprox 6 ml. 450,00€
1 Pintado de pladur. 120,00€
1 Pintado de piscina previo lijado y pintado de la misma. 1.400,00€
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2021-212
marzo 3, 2022

SubTotal

850,00€

450,00€
120,00€
1.400,00€

2.820,00€
592,20€

3.412,20€
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